Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

RESCISÃO AMIGÁVEL E PARCIAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 067/2021 COM A EMPRESA S3M
EMPEENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI

Com fundamento nos termos do artigo 79, II, da lei n° 8.666/93, Resolve, rescindir parcialmente a Ata de Registro de Preço
n° 067/2021 que tem como Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais elétricos, para revisão e
manutenção da rede elétrica de ruas e avenidas desta urbe.

LOTE   DESCRIÇÃO    FABRICANTE QTD     UND     UNIT    TOTAL R$

7    Relê foto elétrico para iluminação, tampa em policarbonato 1.000W, 220V referências: Exatron ou Ilumatic

MAPRETRON     1.000   Und     10,00    10.000,00

TOTAL 10.000,00

A partir da presente data fica RESCINDIDO motivada por ato amigável e parcial do Município de Vila Rica  e a empresa
retro mencionada. Este comunicado entra em vigor a partir da data de sua publicação. Vila Rica / MT, 15 de junho de 2022
ABMAEL BORGES DA SILVEIRA PREFEITO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c9d0b7f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:17:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial